ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 03

(Từ ngày 13/01 đến ngày 17/01/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(13/01)

Sáng:  - Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc (điểm cầu Huyện ủy) về đột phá, phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sang tại và chuyển đổi số quốc gia (Chủ tịch, PCT Hùng)

          - 8 giờ 30 cùng với đoàn của Quân khu thăm tặng quà tại xã Phước Chiến (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết hoạt động UBQG về chuyển đổi số và Đề án 06 năm

2024 tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Tiếp xúc cử tri tại xã Công Hải (PCT Hùng)

Thứ 3

(14/01)

Sáng:  Họp thống nhất đề án, phương án sắp xếp tổ chức bộ máy các cơ quan, đơn vị, các tổ chức

hội đặc thù thuộc UBND huyện theo Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp

hành Trung ương khóa XII (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

             - Dự họp Ban đại diện NHCSXH tỉnh quý IV/2024 (PCT Hùng)

Tối: 18 giờ 30 dự chương trình văn nghệ mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại Trường Tiểu học Xóm

Bằng, xã Bắc Sơn (PCT Hùng)

Thứ 4

(15/01)

Sáng:  - Dự giao ban với Thường trực Tỉnh ủy về triển khai thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy thuộc

thẩm quyền theo Nghị quyết 18-NQ/TW (Chủ tịch)

              - Thăm tặng quà Tết cùng Đoàn công tác của Phó Chủ tịch Quốc hội trên địa bàn huyện (PCT Hùng)

Chiều: Dự Hội nghị tổng kết thi đua, khen thưởng năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm 2025

(Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 5

(16/01)

Sáng:  Dự Hội nghị báo cáo viên trực tuyến tháng 01/2025 (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

           - Họp Ban đại diện NHCSXH huyện (PCT Hùng)

Thứ 6

(17/01)

Sáng: - Họp Ban Chỉ đạo đô thị loại V xã Lợi Hải (Chủ tịch)

           - Dự họp mặt chức sắc các tôn giáo, người có uy tín trong đồng bào các dân tộc nhân dịp Xuân

Ất Tỵ năm 2025 (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự Hội nghị gặp mặt doanh nghiệp đầu năm 2025 tại tỉnh (Chủ tịch)

               - Thăm, chúc Tết Nguyên đán Ất Tỵ (PCT Hùng)

  Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.                                                                               Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-12T16:03:27+0700

		2025-01-12T17:41:41+0700

		2025-01-12T17:42:47+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-12T17:42:59+0700